GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHIi
SIRA KARAR NO
1 074420210000165
2 074420210000166
3 074420210000167
4 074420210000168
5 074420210000169
6 074420210000170
7 074420210000171
8 074420210000172
9 074420210000173
10 074420210000174
11 074420210000175
12 074420210000176
13 074420210000177
14 074420210000178
15 074420210000179
16 074420210000180
17 074420210000181
18 074420210000182

KARAR LISTESI

3

3 Subat 2021 Carsamba

BASVURUDA BULUNAN
Omer DOYLU

Ahmet KURT

Firat UGUR

Mustafa UNAL

Omer KUCUK

Mehmet Emin AYDINBAS

Nadir ERCAN

Naci AKAY

Ibrahim Giizel TURKMEN

Ahmet Volkan GUR

Kaya KOCTURK

Miiriivvet DEMIR

Dogukan ORUC

ibrahim ALTINTASLI

Eray LOKCE

Gokhan TOKGOZ

Emine BOLAT

Riza YILDIRIM

SIKAYET EDIiLEN KARAR DURUMU

DNR MIMARLIK YAPI Basvuru sahibi talebinde hakli
MUHENDISLIK INSAAT bulundu
TICARET VE SANAYI
LIMITED SIRKETI

TTINET ANONiM Bagvuru sahibi talebinde hakli
SIRKETI bulundu
_ SUPERONLINE  Gorevsizlik ve Yetkisizlikten
ILETISIM HIZMETLERI Talebin Reddedilmesi
ANONIM SIRKETI
VODAFONE Basvuru Evraklarinin

TELEKOMUNIKASYON  Eksikliginden Reddedilmesi
ANONIM SIRKETI

TTNET ANONIM Tiiketici bagvurusundan
SIRKETI vazgecti
_ SUPERONLINE  Gorevsizlik ve Yetkisizlikten
ILETISIM HIZMETLERI Talebin Reddedilmesi
ANONIM SIRKETI
~ VODAFONENET  Bagvuru sahibi talebinde hakli
ILETISIM HIZMETLERI bulundu
ANONIM SIRKETI
ENUYGUN COM Uzlasma
INTERNET BILGI
HIZMETLERI
TEKNOLOJI VE
TICARET ANQNiM
SIRKETI
~ VODAFONE NET Bagvuru Evraklarinin
ILETISIM HIZMETLERI = Eksikliginden Reddedilmesi
ANONIM SIRKETI
MEDIA MARKT Uzlagsma
MERSIN FORUM
DIGITAL PLATFORM Basvuru sahibi talebinde
~ TEKNOLOJI haksiz bulundu
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI
EVKUR ALISVERIS Bagvuru sahibi talebinde
MERKEZLERI TICARET haksiz bulundu
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI
ARZUM ELEKTRIKLI Bagsvuru Evraklarinin

EV ALETLERi SANAYT Eksikliginden Reddedilmesi
VE TICARET ANONIM

SIRKETI
ELPA DAYANIKLI Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
TUKETIM MALLARD Talebin Reddedilmesi
VE TARIM URUNLERI
TICARET LIMITED
SIRKETI
DSM GRUP Bagvuru Evraklarinin
~ DANISMANLIK Eksikliginden Reddedilmesi
ILETISIM VE SATIS
TICARET ANONIM
SIRKETI
VODAFONE Basvuru sahibi talebinde hakli
TELEKOMUNIKASYQN bulundu
ANONIM SIRKETI
TOPRAKSUYU Bagvuru Evraklarinin
OTOBAKIM EMRE - Eksikliginden Reddedilmesi
OMER
MEDIA MARKT Bagvuru Evraklarinin
TURKEY TICARET Eksikliginden Reddedilmesi

LIMITED SIRKETI
MERSIN SUBESI

RAPORTOR
Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

074420210000183

074420210000184

074420210000185

074420210000186

074420210000187

074420210000188

074420210000189

074420210000190

074420210000191

074420210000192

074420210000193

074420210000194

074420210000195

074420210000196

074420210000197

074420210000198

074420210000199

074420210000200

074420210000201

074420210000202

074420210000203

Eren DOGAN
Giilsen ATAS

Muhammet YALDIZ

Miiriivvet DEMIR

Tamer AKSU

Asaf UNER

Canan OZMEZ

Hiiseyin KELES

Mehmet Sait BOZKUS

Mehmet KUNDURACI

Ahmet OZTURK

Nida GOCMEN

Yesim KOSE

Feyza BOZDEMIR

Mehmet ALDEMIR

FulyaNALBAT

Yilmaz BEYLEN

Soner SUNKAK

Halil KARADEMIR

Elif OzLU

Haila bedenjki

KARAR LISTESI

CEYLIN( MUSTAFA
SELIMOGLU)

AHMET OZGUN

TURKIYE VAKIFLAR  Bagvuru sahibi talebinde hakli

Bagvuru Evraklarinin

Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

BANKASI TURK bulundu
ANONIM ORTAKLIGI
EVKUR ALlSYERIS Bagvuru sahibi talebinde
MERKEZLERI TICARET haksiz bulundu
AS
MEDIA MARKT Bagvuru Evraklarinin
TURKEY TICARET Eksikliginden Reddedilmesi
LIMITED SIRKETI
MERSIN MEZITLI
SUBESI
Gokhan CABUK Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
TEKNOSA IC VE DIS Bagvuru sahibi talebinde
TICARET A.S FORM haksiz bulundu
AVM
TT MOBIL ILETISIM Basvuru sahibi talebinde
HIZMETLERI ANONIM haksiz bulundu
SIRKETI
MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde
TURKEY TICARET haksiz bulundu
LIMITED SIRKETI
MERSIN SUBESI
EMIN EVIM EMIN Tiiketici bagvurusundan
OTOMOTIV ILETISIM vazgecti
ORGANIZASYON
PAZARLAMA SANAYI
VE TICARET ANONIM
SIRKETI

KORAY SPOR SPOR  Basvuru sahibi talebinde hakli

MALZEMELERI bulundu
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
PROTEIN MARKET  Bagvuru sahibi talebinde hakli
GIDA TAKVIYELERI bulundu
TICARET LIMITED
SIRKETI
. SUPERONLINE  Gorevsizlik ve Yetkisizlikten
ILETISIM HIZMETLERI Talebin Reddedilmesi
ANONIM SIRKETI
_RETRO BILISIM Miikerrer Bagvuru
HIZMETLERI SANAYi

VE DI§ TICARET
LIMITED SiRKETI

METRO GROSMARKET = Bagvuru sahibi talebinde
BAKIRKOY ALISVERIS kismen hakli bulundu
HIZMETLERI TICARET
LIMITE‘D SIRKETI
MERSIN SUBESI
BOYNERBUYUK  Basvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK bulundu
ANONIM SIRKETI
ORHAN KOCA Bagsvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
TURKIYE GARANTI  Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
BANKASI ANONIM Talebin Reddedilmes
SIRKETI
SUNGURLAR MOBILYA Basvuru Evraklarinin
ALI SUNGUR Eksikliginden Reddedilmesi
MEDIA MARKT Basvuru sahibi talebinde

TURKEY TIC.LTD $Ti
MEZITLI SUBESI

haksiz bulundu

ALBENIM TEKSTIL  Bagvuru sahibi talebinde hakli
KOZMETIK INSAAT bulundu
TICARET LIMITED

SIRKETI

Ali KARATAS
Meryem KALEM

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS



41

42

46

47

49

50

51

52

53

55

56

57

58

074420210000204

074420210000205

074420210000206

074420210000207

074420210000208

074420210000209

074420210000210

074420210000211

074420210000212

074420210000213

074420210000214

074420210000215

074420210000216

074420210000217

074420210000218

074420210000219

074420210000220

074420210000221

074420210000222

Nalan ALBAMYA

Emrullah TEKIN

Erol CETIN

Selen YILMAZ

Yuksel AKYOL

Hiiseyin YASA

Songul Gulen BALKU PARLAK

Nuri SALAN

GoOksel ERSOY
Umut BAL

Mustafa SAH

Emrah YESIL

Abdullah ELMALI

Mehmet ZEY TUN

Ayse ATALAY

Ozgiir YETGIN

Sabriye Cigdem ERDOGAN

Ulas GULEVIZ

Helin PEHLIVANOGLU

KARAR LISTESI

ZA GIYIM ITHALAT  Basvuru sahibi talebinde hakli

[HRACAT VE TICARET
LIMITED SIRKETI-
MERSIN FORUM
ALISVERIS MERKEZ]
SUBESI

PAY GURU

bulundu

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten

Talebin Reddedilmesi

MERSIN CARREFOUR Basvuru sahibi talebinde hakli

AVM FLO SUBESI

ERTAN DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
PAZARLAMA
ORGANIZASYON
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

MERIT PAZARLAMA
LIMITED SIRKETI
ANAMUR SARAY

SUBESI

TOROSLAR ELEKTRIK
DAGITIM ANONIM
SIRKETI

TTNET ANONIM
SIRKETI

(IFLAS NEDENIYLE)
TASFIYE HALINDE
RETRO BILISIM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

BENEFIT HEALTH AND Basvuru sahibi talebinde hakli

FITNESS CLUP

TTNET ANONIM
SIRKETI

MANDALINA BILISIM
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

(IFLAS NEDENIYLE)
TASFIYE HALINDE
RETRO BiLiSiM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

SOK MARKETLER
TICARET ANONIM
SIRKETI

KRAL EVDEN EVE
TASIMACILIK

(IFLAS NEDENIYLE)
TASFIYE HALINDE
RETRO BILISIM
HIZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

bulundu

Basvuru Evraklarinin

Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

KORKMAZ MUTFAK  Basvuru sahibi talebinde hakli

ESYALARI SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

KUZEYHOME EV
TEKSTILI LIMITED
SIRKETI

MNG KARGO YURTICI
VE YURTDISI

TASIMACILIK ANONIM

SIRKETI ISTINYE
SUBESI
BUTIK MOOR

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten

Talebin Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin

Eksikliginden Reddedilmesi

Ali KARATAS

Meryem KALEM
Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Meryem KALEM
Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS



59

60

61

62

63

65
66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

074420210000223

074420210000224

074420210000225

074420210000226

074420210000227

074420210000228

074420210000229
074420210000230

074420210000231

074420210000232

074420210000233

074420210000234

074420210000235

074420210000236

074420210000237

074420210000238

074420210000239

074420210000240

074420210000241

074420210000242

Alp Cem BORU

ilker Onur YILDIRIM

Ilker Onur YILDIRIM

Ilker Onur YILDIRIM

Alp Cem BORU

Selcuk OZDAS

Selguk OZDAS

Erdogan DEMIRTAS

Selguk GUL

Hiiseyin CIMEN

Arafat ARSLAN

Emine TUGAY

Mustafa Kemal CELIK
Selcuk AYDIN
Meral SAGIR

Sahin TOY

Murat BICKIN

Muhammed Zeki YILMAZ

Semra SOYBAY

Himeyra ABUKAN

KARAR LISTESI

MILLENICOM
TELEKOMUNIKASYON
HiZMETLERI ANONIM

SIRKETI

DSM GRUP
DANISMANLIK
ILETISIM VE SATIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

DSM GRUP
DANISMANLIK
ILETISIM VE SATIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

DSM GRUP
DANISMANLIK
ILETISIM VE SATIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

MILLENICOM
TELEKOMUNIKASYON
HiZMETLERI ANONIM

SIRKETI

MUSTAFA YONAR

MUSTAFA YONAR

HATICE DERYA ICAT Basvuru sahibi talebinde hakli

D-MARKET
ELEKTRONIK
HiZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

VESTEL A.S.

VIVENSE TEKNOLOJi
HiZMETLERI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
SUBESI

ENERJISA TOROSLAR
ELEKTRIK
PERAKENDE SATIS
ANONIM SIRKETI

ARCELIK PAZARLAMA

ANONIM SIRKETI

VESTEL TiCARET
ANONIM SIRKETI

KARDESLER MOBILYA Basvuru sahibi talebinde hakl

GUNPAS TEKSTIL
TURIZM INSAAT
OTOMOTIV

PAZARLAMA TICARET

LIMITED SIRKETI

TURKIYE i$ BANKASI
ANONIM SIRKETI

EERA ELEKTRONIK  Basvuru sahibi talebinde hakli

TICARET VE BILiSIM
HIZMETLERI LIMITED
SIRKETI

HOMETECH
ELEKTRONIK SANAYI
VE TICARET ANONIM

SIRKETI

Melike CENGEL

Miikerrer Bagvuru

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Miikerrer Bagvuru

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Uzlagsma

Uzlagsma

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Gulender ERKEN

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Gulender ERKEN

Ali KARATAS

Ali KARATAS
Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS
Ali KARATAS
Ali KARATAS

Ali KARATAS

Gulender ERKEN

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS



79

80

81

82

83

85

86

87

88

89

90

91

92

93

074420210000243

074420210000244

074420210000245

074420210000246

074420210000247

074420210000248

074420210000249

074420210000250

074420210000251

074420210000252

074420210000253

074420210000254

074420210000255

074420210000256

074420210000257

Zeynep YORUK

Mehmet DONMEZ

Kibra ASTAN

Mustafa Serhat YASAR

Cennet KANAT

Sedef ENGIN

Orhan TASKIN

Nuri SIMSEK

Aysegiil AYDIN

Abdil CAGLAR

Hasan DUMAN

Gozde AKTAS

Mustafa GOK

Zeynep YORUK

Firat KADIRHAN

KARAR LISTESI

TEZCANLAR ANAMUR  Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
PETROL OTOMOTIV Talebin Reddedilmesi
INSAAT TARIM GIDA
SANAYI VE TICARET

LIMITED SIRKETi
AKDENIZ SUBESI

TEZCANLAR ANAMUR  Bagvuru sahibi talebinde
PETROL OTOMOTIV haksiz bulundu
INSAAT TARIM GIDA
SANAYI VE TICARET

LIMITED SIRKETI
EVFORM ELEKTRONIK Basvuru sahibi talebinde hakli

TICARET ANONIM bulundu
SIRKETI
(IFLAS NEDENIYLE)  Bagvuru sahibi talebinde hakli
TASFIYE HALINDE bulundu
RETRO BILISIM
HIZMETLERI SANAYI

VE DIS TICARET
LIMITED SiRKETI

OZPET PETROL
DENIZCILIK
NAKLIYAT INSAAT
GIDA TURIZM SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI ANAMUR
SUBESI

MNG KARGO YURTICI = Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
VE YURTDISI Talebin Reddedilmesi
TASIMACILIK ANONIM
SIRKETI

MEDIiA MARKT
TURKEY TiCARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

AKYAP TEKSTIL
REKLAM HIRDAVAT
SANAYI TICARET
LIMITED SIRKETI

D-MARKET
ELEKTRONIK
HiZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

GURGAH DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
OTOMOTIV INSAAT

EMLAK TARIM
URUNLERI SANAYI
TICARET LiMITED
SIRKETI

MEKON DAYANIKLI

TUKETIM MALLARI

TICARET VE SANAYI
LIMITED SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Miikerrer Bagvuru

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

KOSEOGLU PVC Basvuru Evraklarinin
ALUMINYUM PANJUR = Eksikliginden Reddedilmesi
SULEYMAN
KOSEOGLU
SABAN BARUT Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi
TEZCANLAR ANAMUR Miikerrer Bagvuru
PETROL OTOMOTIV
INSAAT TARIM GIDA
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
SAGLIK SUBESI

ADIDAS SPOR Basvuru Evraklarmin
MALZEMELERI SATIS Eksikliginden Reddedilmesi
VE PAZARLAMA
ANONIM SIRKETI

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Gulender ERKEN

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS



95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

074420210000258

074420210000259

074420210000260

074420210000261

074420210000262

074420210000263

074420210000264

074420210000265

074420210000266

074420210000267

074420210000268

074420210000269

074420210000270

074420210000271

074420210000272

074420210000273

074420210000274

074420210000275

074420210000276

074420210000277

074420210000278

074420210000279

KARAR LISTESI

Gizem ERENLER

Havva KOPARAN

Seval ER

MustafaUCAR

Tugba GULTEPE

EsraTURKDALI
Gulsima KURU
Halil SAG
Hatice POYRAZ

Hasan BEZENG

Muzaffer YILMAZ

Mustafa BULUT

Hidir CETIN

Fevzi CELIKKAYA

Erkut Mahmut OZBASMACI

Sevgi KAKIZ

Bilent BULBUL

Ismail MUFREZE

Emine GOK

Abdurrahman CETIN

Cigdem TORU

Celebi DOGAN

KARACA ZUCCACIYE Basvuru Evraklarmin
TICARETVE SANAYI = Eksikliginden Reddedilmesi
AS.
EVFORM ELEKTRQNiK Bagvuru Evraklarinin
TICARET ANONIM Eksikliginden Reddedilmesi
SIRKETI
YAPI VE KREDi Bagvuru Evraklarinin
BANKASI ANONIM Eksikliginden Reddedilmesi
SIRKETI
DIGITAL PLATFORM Bagvuru Evraklarinin
~ TEKNOLOJI Eksikliginden Reddedilmesi
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI
DEKORZADE TEKSTIL Basvuru Evraklarinin

TICARET VE SANAYI
LIMITED SIRKETI

Eksikliginden Reddedilmesi

DIAMOND FITT Basvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi
SOM DIL KURSU Basvuru Evraklarmin

Eksikliginden Reddedilmesi

AKBANK TURK Tiiketici bagvurusundan

ANONIM SIRKETI vazgegti
TTNET ANONIM Basvuru Evraklarmin
SIRKETI Eksikliginden Reddedilmesi
TT MOBIL 1LETT$1M Bagvuru Evraklarinin
HIZMETLERI ANONIM = Eksikliginden Reddedilmesi
SIRKETI
TURKIYE VAKIFLAR  Bagvuru sahibi talebinde hakli
BANKASI TURK bulundu
ANONIM ORTAKLIGI
TURK Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
TELEKOMUNIKASYON ~ Talebin Reddedilmes
ANONIM SIRKETI
TTNET ANONIM Basvuru Evraklarmin
SIRKETI Eksikliginden Reddedilmesi
.DEMTR(")REN vV Bagvuru Evraklarinin
DIGITAL PLATFORM  Eksikliginden Reddedilmesi
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
SAMSUNG Bagvuru sahibi talebinde
ELECTRONICS haksiz bulundu
ISTANBUL
PAZARLAMA VE
TICARET LIMITED
SIRKETI
TEKNOSA IC VE DIS Bagvuru sahibi talebinde
TICARET A.S FORM haksiz bulundu
AVM
VATAN BILGISAYAR = Basvuru sahibi talebinde
SANAYI VE TICARET haksiz bulundu
ANONIM SIRKETI
TOROVSLAR ELEKTRTK Bagvuru sahibi talebinde
DAGITIM ANONIM haksiz bulundu
SIRKETI
ENERIJISA TOROSLAR  Bagvuru sahibi talebinde hakli
ELEKTRIK bulundu
PERAKENDE SATIS
ANONIM SIRKETI
MIELE ELEKTRTKLi Bagvuru sahibi talebinde hakli
ALETLER DIS TICARET bulundu
VE PAZARLAMA
LIMITED SIRKETI
ATASEHIR
WATERGARDEN MIELE
SUBESI

MNG Kargo Yurtici ve Tiiketici bagvurusundan
Yurtdis1 Tagimacilik A.S. vazgecti

Mersin Carrefour PAlm  Bagvuru sahibi talebinde hakli
City bulundu

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS
Ali KARATAS
Meryem KALEM
Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS



116

117

118

119

074420210000280

074420210000281

074420210000282

074420210000283

Kiibra OKER

Kiibra OKER

Ayse ILKAR

Veli DOKER

KARAR LISTESI

MEDIA MARKT Tiiketici basvurusundan
TURKEY TICARET vazgeti
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

MEDIA MARKT Miikerrer Basvuru
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI
MERSIN SUBESI
BOZASLAN MOBILYA Basvuru sahibi talebinde hakli
DAYANIKLI TUKETIM bulundu
MALLARI SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI
BSH EV ALETLERI  Bagvuru sahibi talebinde hakli
SANAYI VE TICARET bulundu

ANONIM SIRKETI

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS



